
Zarządzenie Nr V/621/2010 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 2 lutego 2010 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji ds. zbadania sprawozdań końcowych z wykonania 

zadania publicznego. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 17 pkt 2 i pkt 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2003r. Nr  96, poz. 873 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z przedstawieniem sprawozdań końcowych z wykonania zadań publicznych 

przez podmioty, które w 2009 roku otrzymały dotację Gminy Baranów na realizację 

w/w zadań, - powołuję komisję w składzie: 

1) Robert Litwinek – Przewodniczący, 

2) Tomasz Wójtowicz – Sekretarz, 

3) Halina Berlińska – Członek, 

w celu zbadania sprawozdań końcowych, pod względem zapisu art. 17 pkt. 1 i pkt 2 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - n/w podmiotów: 

1) Klub Sportowy „Wola Czołnowska”, 

2) Uczniowski klub Sportowy „Laskowia”. 

 

§ 2. 

 

Komisja zakończy swoją pracę w terminie do dnia 28 lutego 2010 roku i przedstawi jej 

wyniki Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


